
                      

 

СОВЕТ 

НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКГО РАЙОНА  

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

СЕССИЯ от 4 августа 2015 года № 17 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  04.08.2015                                                                                        № 41 

 

х.Незаймановский 

 

Об утверждении местных нормативов градостроительного 

проектирования Незаймановского сельского поселения  

Тимашевского района Краснодарского края 

  

 В соответствии со статьями 8 и  29.4  Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района, в целях обеспечения градостроительной деятельности на 

территории Незаймановского сельского поселения Тимашевского района, 

Совет Незаймановского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л: 

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района Краснодарского 

края (прилагаются).  

 2. Заведующему сектором администрации Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района Е.В.Жукову обнародовать настоящее решение 

и разместить на сайте администрации Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района в сети Интернет.   

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

Глава Незаймановского 

сельского поселения 

Тимашевского района                                                                            В.А.Штангей 


